20255 ZciE R SFEan - ANE

e0 E# N —tYb BN -toh 258N -tuh
70.00 1 0.3 0.3 0.3
72.00 1 0.3 0.3 0.5
75.00 1 0.3 0.3 0.8
76.00 1 0.3 0.3 1.1
80.00 19 4.9 5.1 6.1
82.00 4 1.0 1.1 7.2
83.00 1 2.8 2.9 10.1
83.60 1 0.3 0.3 10.4
84.00 6 1.5 1.6 12.0
84.20 1 0.3 0.3 12.2
84.50 1 0.3 0.3 12.5
85.00 40 10.3 10.6 23.1
85.50 4 1.0 1.1 24.2
85.60 5 1.3 1.3 25.5
85.70 1 0.3 0.3 25.8
85.80 5 1.3 1.3 27.1
86.00 64 16.5 17.0 441
86.20 1 0.3 0.3 44.4
86.40 1 0.3 0.3 44.7
86.50 8 2.1 2.1 46.8
86.60 2 0.5 0.5 47.3
86.70 1 0.3 0.3 47.6
86.90 1 0.3 0.3 47.9
87.00 85 21.9 22.6 70.5
87.20 1 0.3 0.3 70.7
87.50 16 4.1 4.3 75.0
87.60 1 0.3 0.3 75.3
87.80 1 0.3 0.3 75.5
88.00 42 10.8 11.2 86.7
88.10 1 0.3 0.3 87.0
88.40 1 0.3 0.3 87.2
89.00 10 2.6 2.7 89.9
89.40 1 0.3 0.3 90.2
89.50 1 0.3 0.3 90.4
89.70 1 0.3 0.3 90.7
90.00 28 7.2 7.4 98.1
90.10 1 0.3 0.3 98.4
90.60 1 0.3 0.3 98.7
91.00 2 0.5 0.5 99.2
92.00 2 0.5 0.5 99.7
93.00 1 0.3 0.3 100.0
&3t 376 96.7 100.0
e 13 3.3
by 389 100.0
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20504F kit FyHaFAIE '

e0 B N —tub B3 —tub SR -hyb
67.00 1 0.3 0.3 0.3
75.00 12 3.1 3.3 3.5
77.00 1 0.3 0.3 3.8
78.00 1 0.3 0.3 4.1
79.00 1 0.3 0.3 4.3
80.00 29 7.5 7.9 12.2
80.50 1 0.3 0.3 12.5
81.00 2 0.5 0.5 13.0
82.00 10 2.6 2.7 15.7
83.00 13 3.3 35 19.2
84.00 12 3.1 3.3 22.5
84.50 2 0.5 0.5 23.0
84.60 1 0.3 0.3 23.3
85.00 30 7.7 8.1 31.4
85.40 1 0.3 0.3 31.7
85.50 2 0.5 0.5 32.2
85.70 1 0.3 0.3 32.5
85.80 2 0.5 0.5 33.1
85.90 2 0.5 0.5 33.6
86.00 18 4.6 4.9 38.5
86.20 2 0.5 0.5 39.0
86.50 5 1.3 1.4 40.4
87.00 27 6.9 7.3 47.7
87.30 1 0.3 0.3 48.0
87.40 1 0.3 0.3 48.2
87.50 3 0.8 0.8 49.1
87.80 1 0.3 0.3 49.3!
88.00 47 12.1 12.7 62.1
88.10 1 0.3 0.3 62.3
88.20 1 0.3 0.3 62.6
88.50 4 1.0 1.1 63.7
88.60 1 0.3 0.3 64.0j
88.80 1 0.3 0.3 64.2
88.90 1 0.3 0.3 64.5
89.00 26 6.7 7.0 71.5
89.20 10 2.6 2.7 74.3
89.50 3 0.8 0.8 75.1
89.70 1 0.3 0.3 75.3
90.00 49 12.6 13.3 88.6
91.00 5 1.3 14 90.0
91.50 1 0.3 0.3 90.2
92.00 11 2.8 3.0 93.2
93.00 3 0.8 0.8 94.0
93.60 1 0.3 0.3 94.3
94.00 1 0.3 0.3 94.6
94.50 1 0.3 0.3 94.9
95.00 9 2.3 2.4 97.3
96.00 1 0.3 0.3 97.6
97.00 1 0.3 0.3 97.8
98.00 3 0.8 0.8 98.6
100.00 2 0.5 0.5 99.2
105.00 2 0.5 0.5 99.7
110.00 1 0.3 0.3 100.0
&F 369 94.9 100.0
TEE 20 5.1
a8 389 100.0
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8 BOME TITHMHE 2 LIz AOFIE (R EEERIEREODWET) I, 2025 4, 2050 F
Wi, EDLSBWIRD ETRENETN,

Hit EdEd
HEHER 20254 20504 20255 20504
EERIEETNE | SERBETME | EERBRTE | SERIBETMNE
E# B 370 366 371 366
RIB(E 19 23 18 23
Eiy{E 16.1157 18.7579 9.3491 121754
THEOEERE 0.19813 0.32908 0.20171 0.29692
Fhok (B 15.0000 18.0000 8.0000 10.0000
=HAE 15.00 20.00 10.00 10.00
BERE 3.81118 6.29572 3.88521 5.68037
S 14.525 39.636 . 15.095 32.267
B/IME 9.00 7.00 4.00 0.60
BRAE 35.00 50.00 30.00 50.00
20254 (B) 4ERBEPREOMRIEE o
FEEE B N =tuh FIN ~ob REN -tub
X 27 6.9 6.9 6.9
th 167 429 429 49.9
R 170 43.7 43.7 93.6
T 25 6.4 6.4 100.0
=) 389 100.0 100.0
20504F () SERIBEFAEORERE
FElEE EH N —tvb BN b ZEN -tUb
PN 9 2.3 2.3 2.3
th 128 32.9 32.9 35.2
I 224 57.6 57.6 92.8
TR 28 7.2 7.2 100.0
=1 389 100.0 100.0
20254 (&tf) £ERIBEPAEORERE
FElEmE E#H =] BN —tut RIEN Vb
N 27 6.9 6.9 6.9
h 167 429 42.9 49.9
I\ 170 437 43.7 93.6
T 25 6.4 6.4 100.0
&t 389 100.0 100.0
20504F (i) SHERIBRTAMEORIERE .
FeiEE B N -tob "N ~tob RN -tUb
PN 9 2.3 2.3 2.3
h 136 35.0 35.0 37.3
/M 216 55.5 55.5 92.8
T 28 7.2 7.2 100.0
=) 389 100.0 100.0
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20255F B¢ EERIERE
RigR B DNEL BN U RN -tob
9.00 1 0.3 0.3 0.3
10.00 9 23 24 2.7
11.00 1 0.3 0.3 3.0
11.50 1 0.3 0.3 3.2
12.00 9 23 24 5.7
12.50 4 1.0 1.1 6.8
12.80 5 1.3 1.4 8.1
12.90 2 0.5 0.5 8.6
13.00 40 10.3 10.8 19.5
13.50 4 1.0 1.1 20.5
13.60 2 0.5 0.5 21.1
114.00 20 5.1 ‘54 26.5
14.20 1 0.3 0.3 26.8
14.30 1 0.3 0.3 27.0
14.50 2 0.5 0.5 27.6
14.60 2 0.5 0.5 28.1
15.00 154 39.6 41.6 69.7
15.10 1 0.3 0.3 70.0
15.80 1 0.3 0.3 70.3
16.00 5 1.3 1.4 71.6
16.60 1 0.3 0.3 71.9
17.00 6 1.5 1.6 73.5
17.40 1 0.3 0.3 73.8
17.50 3 0.8 0.8 74.6
18.00 17 4.4 4.6 79.2
19.00 1 0.3 0.3 79.5
19.30 1 0.3 0.3 79.7
19.50 1 0.3 0.3 80.0
20.00 44 11.3 11.9 91.9
20.50 1 0.3 0.3 92.2
21.00 1 0.3 0.3 92.4
21.60 1 0.3 0.3 92.7
22.00 2 0.5 0.5 93.2
23.00 4 1.0 1.1 94.3
23.30 1 0.3 0.3 94.6
25.00 11 2.8 3.0 97.6
30.00 8 2.1 2.2 99.7
35.00 1 0.3 0.3 100.0
&E 370 95.1 100.0
TEE 19 4.9
oy 389 100.0
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20504F Bt 4 EsRIBE

EYEES 18 =] BN ot Rhan -t
7.00 2 0.5 0.5 0.5
8.00 1 0.3 0.3 0.8
10.00 17 4.4 4.6 5.5
10.50 1 0.3 0.3 5.7
11.00 4 1.0 1.1 6.8
11.50 1 0.3 0.3 7.1
12.00 8 2.1 2.2 9.3
12.50 3 0.8 0.8 10.1
12.70 1 0.3 0.3 10.4
12.80 1 0.3 0.3 10.7]
13.00 8 2.1 2.2 12.8
13.20 1 0.3 0.3 13.1
13.40 2 0.5 0.5 13.7]
13.50 4 1.0 1.1 14.8]
13.60 1 0.3 0.3 15.0
13.80 1 0.3 0.3 15.3
14.00 9 2.3 2.5 17.8
14.20 1 0.3 0.3 18.0
15.00 67 17.2 18.3 36.3
15.50 3 0.8 0.8 37.2
15.60 1 0.3 0.3 37.4
16.00 10 2.6 2.7 40.2
16.20 1 0.3 0.3 40.4
16.60 2 0.5 0.5 41.0;
17.00 16 4.1 4.4 45 4]
17.30 1 0.3 0.3 45.6
17.50 3 0.8 0.8 46 .4
18.00 30 7.7 8.2 54.6
18.20 1 0.3 0.3 54.9
19.00 2 0.5 0.5 55.5
20.00 91 23.4 24.9 80.3
20.50 1 0.3 0.3 80.6
21.20 1 0.3 0.3 80.9
21.50 1 0.3 0.3 81.1
22.00 2 0.5 0.5 81.7
23.00 2 0.5 0.5 82.2
24.00 1 0.3 0.3 82.5
25.00 33 8.5 9.0 91.5
26.00 1 0.3 0.3 91.8
26.60 1 0.3 0.3 92.1
28.60 1 0.3 0.3 92.3
29.40 1 0.3 0.3 92.6
30.00 16 4.1 4.4 97.0
30.50 1 0.3 0.3 97.3
35.00 2 0.5 0.5 97.8
40.00 4 1.0 1.1 98.9
45.00 1 0.3 0.3 99.2
50.00 3 0.8 0.8 100.0
&5 366 94 .1 100.0
T 23 59
wi 389 100.0
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20254

i e E kiR
(1.8

EIEES N —tub BN —kub REEN ~tUh
4.00 2 0.5 0.5 0.5
5.00 10 2.6 2.7 3.2
5.50 1 0.3 0.3 3.5
5.60 1 0.3 0.3 3.8
5.90 4 1.0 1.1 4.9
6.00 29 7.5 7.8 12.7
6.20 1 0.3 0.3 12.9
6.30 1 0.3 0.3 13.2
6.50 4 1.0 1.1 14.3
6.70 2 0.5 0.5 14.8
6.80 1 0.3 0.3 15.1
6.90 1 0.3 0.3 15.4
7.00 72 18.5 194 34.8
7.20 2 0.5 0.5 35.3
7.50 7 1.8 1.9 37.2
7.80 3 0.8 0.8 38.0
7.90 1 0.3 0.3 38.3
8.00 65 16.7 17.5 55.8]
8.30 1 0.3 0.3 56.1
8.80 2 0.5 0.5 56.6
9.00 4 1.0 1.1 57.7]
9.20 1 0.3 0.3 58.0
10.00 101 26.0 27.2 85.2
11.00 1 0.3 0.3 85.4
12.00 7 1.8 1.9 87.3
12.50 1 0.3 0.3 87.6
13.00 4 1.0 1.1 88.7
14.20 1 0.3 0.3 88.9
15.00 16 4.1 4.3 93.3
15.20 1 0.3 0.3 93.5
17.00 2 0.5 0.5 94 .1
18.00 5 1.3 1.3 95.4
20.00 1" 2.8 3.0 98.4
25.00 4 1.0 1.1 399.5
30.00 2 0.5 0.5 100.0
=1 371 954 100.0
& 18 4.6
ey 389 100.0

— 172 —



20504 #i¢ 4 ESRIBE

IR (1.8 N BN —EUF RN -tof

0.60 1 0.3 0.3 0.3
3.00 2 0.5 0.5 0.8
5.00 13 3.3 3.6 4.4
540 1 0.3 0.3 4.6
5.50 2 0.5 0.5 5.2
6.00 16 4.1 4.4 9.6
6.10 1 0.3 0.3 9.8
6.20 6 1.5 1.6 11.5
6.50 1 0.3 0.3 11.7
6.60 1 0.3 0.3 12.0
6.90 1 0.3 0.3 12.3
7.00 11 2.8 3.0 153
7.50 2 0.5 0.5 15.8
7.80 1 0.3 0.3 16.1
8.00 20 5.1 5.5 21.6
8.30 2 0.5 0.5 22.1
8.80 1 0.3 0.3 22.4
9.00 13 33 3.6 26.0
9.50 1 0.3 0.3 26.2
9.80 2 0.5 0.5 26.8
10.00 112 28.8 30.6 57 4
10.10 1 0.3 0.3 57.7
10.20 1 0.3 0.3 57.9
10.50 2 0.5 0.5 58.5
11.00 4 1.0 1.1 59.6
12.00 18 4.6 4.9 64.5
12.50 1 0.3 0.3 64.8
13.00 5 1.3 1.4 66.1
13.30 1 0.3 0.3 66.4
13.50 1 0.3 0.3 66.7
14.00 3 0.8 0.8 67.5
15.00 60 15.4 16.4 83.9
16.50 1 0.3 0.3 84.2
16.80 1 0.3 0.3 84.4
17.00 3 0.8 0.8 85.2
18.00 2 0.5 0.5 85.8
20.00 33 8.5 9.0 94.8
20.50 1 0.3 0.3 95.1
22.00 2 0.5 0.5 95.6
22.60 2 0.5 0.5 96.2
25.00 7 1.8 1.9 98.1
30.00 3 0.8 0.8 98.9
35.00 3 0.8 0.8 99.7
50.00 1 0.3 0.3 100.0
B 366 94.1 100.0

TE 23 59

oy 389 100.0
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B9 2025 4,

2050 EiZiE, ZMEOEHWINEERILIE DL B WD L PR INE T,

wrEtigiE 2025% Ty 20505 iy
| IR T RME WIB T I E
B E=Eo) 370 362
xiE{E 19 27
FigiE 28.9857 29.7870
FHEOCEERE 0.05905 0.10957
o fE 29.0000 30.0000
XARIE 30.00 30.00
SERE 1.13581 2.08472
SRR 1.290 4.346
&/ME 25.00 24.00
&K 35.00 40.00

20254F tc?iFismEiﬁﬁﬁ%;ﬁﬂEwEEEfE

HEE ER N~ BN —toh RaN -l
X 31 8.0 8.0 8.0
= 165 42 .4 424 50.4
I 159 40.9 40.9 91.3
& 34 8.7 8.7 100.0
&5 389 100.0 100.0
20504 ZFRILNIBERTAEORHRERE

FElSE ER N —tvh BN b ZiEN -tuh
X 13 3.3 3.3 3.3
th 126 324 324 357
h 203 52.2 52.2 87.9;
TEE 47 12.1 12.1 100.0
&% 389 100.0 100.0
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2025% #FFEYIBER

FE 3 NPT H o} REN -EUb
25.00 2 0.5 0.5 0.5
26.00 5 1.3 1.4 1.9
27.00 13 3.3 3.5 5.4
27.20 1 0.3 0.3 5.7
27.40 1 0.3 0.3 5.9
27.50 1 0.3 0.3 6.2
27.60 1 0.3 0.3 6.5
27.80 1 0.3 0.3 6.8
27.90 3 0.8 0.8 7.6
28.00 85 21.9 23.0 30.5)
28.20 3 0.8 0.8 314
28.30 1 0.3 0.3 31.6
28.40 2 0.5 05 32.2
28.50 23 5.9 6.2 38.4
28.70 2 0.5 0.5 38.9
28.80 5 1.3 1.4 40.3
29.00 84 21.6 227 63.0
29.20 1 0.3 0.3 63.2
29.30 1 0.3 0.3 63.5
29.40 1 0.3 0.3 63.8
29.50 3 0.8 0.8 64.6
29.70 1 0.3 0.3 64.9
29.80 5 1.3 1.4 66.2
30.00 107 27.5 28.9 95.1
30.10 2 0.5 0.5 95.7,
30.20 1 0.3 0.3 95.9
30.50 2 0.5 0.5 96.5)
31.00 5 1.3 1.4 97.8
31.20 2 0.5 0.5 98.4
32.00 4 1.0 1.1 99.5!
33.00 1 0.3 03 99.7
35.00 1 0.3 0.3 100.0
&5t 370 95.1 100.0
5 19 4.9
B 389 100.0
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20506 _#cF 19 GG 4E i

EH5 M N —tvh N kb 2R —hvh
24.00 2 0.5 0.6 0.6
25.00 9 2.3 2.5 3.0
26.00 5 1.3 1.4 4.4
27.00 17 4.4 4.7 9.1
27.70 2 0.5 0.6 9.7
27.80 2 0.5 0.6 10.2
28.00 47 12.1 13.0 23.2
28.20 1 0.3 0.3 23.5
28.30 1 0.3 0.3 23.8
28.40 1 0.3 0.3 24.0
28.50 13 3.3 3.6 27.8
28.70 1 0.3 0.3 27.9
29.00 48 12.3 13.3 41.2
29.10 2 0.5 0.6 41.7
29.20 2 0.5 0.6 42.3
29.50 9 23 2.5 44.8
29.80 4 1.0 1.1 45.9;
30.00 95 24.4 26.2 72.1
30.20 1 0.3 0.3 72.4
30.30 1 0.3 0.3 72.7
30.50 1 0.3 0.3 72.9
31.00 22 5.7 6.1 79.0
31.50 2 0.5 0.6 79.6
31.80 1 0.3 0.3 79.8
32.00 39 10.0 10.8 90.6
32.30 1 0.3 0.3 90.9
32.40 1 0.3 0.3 91.2
32.50 1 0.3 0.3 91.4
33.00 14 3.6 3.9 95.3
33.50 1 0.3 0.3 95.6
33.80 1 0.3 0.3 95.9
34.00 6 1.5 1.7 97.5
35.00 7 1.8 1.9 99.4
35.20 1 0.3 03 99.7
40.00 1 0.3 0.3 100.0
&5t 362 93.1 100.0
T 27 6.9
s 389 100.0
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B 10a

INb 20 ES bW aB 2o &| MET 2B RBRO>FLELOHIT, £EH725LT

BEETH,
1 10b 1. B2 2BAFEEEAIE., TORNRICOWVT, BNTEZARELLEH D
TR TED,
ff10a
N . B RiE

WIETHBRROFELHEM E# N —tuh R i
o s} 226 58.1 58.1 58.1
WK EEH BN 128 329 329 91.0
Bms 3 27 6.9 6.9 97.9
Foy =R A ‘4 1.0 1.0 99.0
¥ 4 1.0 1.0 100.0
&5t 389 100.0 100.0
f510b

1 s 3 < A RE
HDOWR B n-tvb N—tuh N—tUh

FELEHTVWRBNEZ S 86 22.1 38.1 38.1
ZABLEEDRBAREY,
TR RIS 138 35.5 61.1 99.1
T 2 0.5 0.9 100.0
&5t 226 58.1 100.0
el A 163 41.9
A 389 100.0
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fil11a BUE, 18~34 WOREH LD H b, FERRODH 5 NI 7% & SHTWET, 2

L20F bV EERIL E FERROD D REEDOEIGILE D I d & TRENETh,

f11b 1. ERF32) 2RBAFEAIE. MPECERATDETHENETD,
F:ﬁ1 1a
2 @
FUEREREIA OB g | ow-op | BB R
EHT B 303 77.9 77.9 77.9
BREEDHLIZ L 72 18.5 18.5 96.4
BFTYTD 4 1.0 1.0 97.4
Hhh o AL 6 1.5 1.5 99.0
T 4 1.0 1.0 100.0
A&t 389 100.0 100.0
Bi11b
= LH2D
HEHEE o
EH Fu 296
RiBfE 93
FHiE 16.0693
EHEORERE 0.41757
R fE 15.0000
AEE 10.00
TAE 7.18410
581 51.611
x/MME 8.00
=KIE 50.00
FEERES: LR DEE
RHEREREI S ga | owowp | BB R
8.00 4 1.0 1.4 1.4
8.50 1 0.3 0.3 1.7
9.00 2 0.5 0.7 2.4
9.50 1 0.3 0.3 2.7
10.00 a3 23.9 314 34.1
11.00 1 0.3 0.3 34.5
12.00 16 4.1 5.4 39.9
13.00 2 0.5 0.7 40.5)
14.00 7 1.8 2.4 42.9
15.00 69 17.7 23.3 66.2
18.00 2 0.5 0.7 66.9
20.00 61 15.7 20.6 87.5
20.50 1 0.3 0.3 87.8
25.00 9 2.3 3.0 90.9
30.00 22 5.7 7.4 98.3
35.00 1 0.3 0.3 98.6
50.00 4 1.0 1.4 100.0
&% 296 76.1 100.0
JEak Y 86 22.1
T 7 1.8
w 389 100.0
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il 12a HBHAROESNAT (RHHEHTRWT) OoBEEIE, 2003 412 1.93% (21,634 ) TL7=, i
MH 20 FEL bWVWEBZEE IBATEIRIIE D b L TRINETD,

M 12b 1. EHT2) 2BAFEEAE., M%FETCEFTDLETHINETD,

B12a

1551 T EN A DB EH N~ ,f;;‘{b ,\fﬁa
RT3 249 64.0 64.0 64.0
BRREETDH LM 125 32.1 32.1 96.1
BFTTD 6 1.5 1.5 97.7
hh o 4 1.0 1.0 98.7,
e 5 1.3 1.3 100.0
& 389 100.0 100.0
f12b

istiaiE e
B B 244

XRiB{E 145
1418 5.2947
THEORERE 0.27645
FfE 4.5000
HHEE 5.00
BERE 4.31828
SRR 18.648
x/ME 2.00
mAE 30.00

B FRE : L ROBRE

llé%%%ﬂ‘é‘ ’ﬁﬁ Ntk I\f'g)‘i}' I\%‘Ti}‘

2.00 13 3.3 5.3 5.3
2.10 3 08 1.2 6.6
2.20 2 0.5 0.8 74
2.30 1 0.3 0.4 7.8
2.40 1 0.3 0.4 8.2
2.50 25 6.4 10.2 18.4
3.00 63 16.2 25.8 44.3
3.20 2 0.5 0.8 451
3.50 2 0.5 0.8 459
4.00 10 2.6 41 50.0
5.00 77 19.8 31.6 81.6
5.60 1 0.3 0.4 82.0
7.00 2 0.5 0.8 82.8
8.00 2 0.5 0.8 83.6
10.00 28 7.2 11.5 95.1
15.00 5 1.3 2.0 97.1
20.00 3 0.8 1.2 98.4
25.00 2 0.5 0.8 99.2
30.00 2 0.5 08 100.0
AR 244 62.7 100.0
JEEZ M 139 35.7
& 6 1.5

389 100.0
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M 18a HAROBEERZ, 2003 412 2.25% (#7128 FH#l) TL-., Zhnd 20 b0 EE 2
ol &, BEERIILE Db L PRENETD,

[ 13b (1. ERF5] 2BATFESIE, M%ETERETHETHRINLETD,

f13a

7
LR B3 Vot /\fgj‘il\ /\'%ﬁb
EEEw3 347] 89.2 89.2 89.2)
TR EEDH LR 33 8.5 8.5 97.7
EFTI % 2 0.5 0.5 98.2
Hin L 3 0.8 0.8 99.0)
¥4 4 1.0 1.0 100.0
& 389 100.0 100.0
fif13b
e =-1))
%ﬁaﬂa’l‘?& *grg
B HH 338
RIB{E 51
19 fE 5.8127
FHEOIZHERE 0.25013
fr g fE 5.0000
RAE{E 5.00
i EE 4.59864
SEk 21.148
B/ME 2.30
BokiE 50.00
Bk FEOBRE
1S5S EH N~y fﬂ n‘%ﬁr
2.30 4 1.0 1.2 1.2
2.50 10 2.6 3.0 4.1
2.60 1 0.3 0.3 4.4
2.70 2 0.5 0.6 5.0
2.80 3 0.8 0.9 5.9
2.90 1 0.3 0.3 6.2
3.00 61 15.7 18.0 24.3
3.20 1 0.3 0.3 24.6
3.30 1 0.3 0.3 24.9
3.50 12 3.1 3.6 28.4|
3.60 1 0.3 0.3 28.7
3.70 1 0.3 0.3 29.0
4.00 41 10.5 12.1 411
4.20 1 0.3 0.3 41.4)
4.50 8 1.5 1.8 43.2
4.70 1 0.3 0.3 43.5
5.00 109 28.0 322 75.7
5.20 1 0.3 0.3 76.0
5.50 2 0.5 0.6 76.6
6.00 6 1.5 18 78.4
7.00 8 2.1 2.4 80.8
8.00 5 1.3 15 82.2)
10.00 47 12.1 13.9 96.2)
15.00 2 0.5 0.6 96.7
20.00 7 1.8 2.1 98.8
29.30 1 0.3 0.3 99.1
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50.00 1 0.3 0.3 100.0
&5t 338 86.9 100.0
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389 100.0)
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T 5 1.3 1.3 100.0
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8. REM®REEY—EXDIRABIEK 105 27.0
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